De sancta maria magdalena

Tibi tibi christe qui es creator et redemptor idem et salvator. Celi terre maris angelorum et hominum. Quem solus
deum perfidemur et hominem. Qui peccatores venisti ut salvos

faceres. Sine peccato peccati assumens formulam

Nic autorum in ordinem festorum in anno celebrando describit aliud cantus
en quod cantatur in festo marie magdalena. Et dividitur in tres partes. In prima primiter
quoddam pamphiliu deum collaudando ut sic translatum ad propositum. In secunda post
secundum ipsum aggregatur. In tercya maria magdalena meditatur cum directione peritioris
ad regem regum. Secunda ibi. Quod est de grege. Tertia ibi. Hac Christus per felicitatem. dicens
proposito sic. O Christus qui es creator celi et terre maris angelorum et hominum. et redemptor
hominum tuus. et quidam es (saluator). Sanguelum et hominem (tibi sic laus. quem) fecisti
propter nos. Perfidemur solus deus et hominem. quod. sed Christus tuus (venisti ut salvos fa
ceres). I. salvares (propterea assumens formulam). I. sustinendem (peccati sine pec
cato). I. actuali originali et ventiali. Notandum scribitur in libro Trenorum. c. iij.
Non repellit dominus misericordiam in sempiternum. sed miserebis sum multitudinem
miserationum suarum. In quibus vobis duo ratiocina. Primum tangit mysterium euer
nes saluationis erga hominem depositum. Secundo tangit opus dilectionis erga eum
deum hominem reprobatum. Primum sic declaratur. homo enim creatus est ad imaginem et
similitudinem dei. et quis per peccatum cecidit. tunc ope saluatoris erectus est et ad
gradum restitutus. quod saluum antiquum de saluatore hois non poterat perfundiri. nam
dicimus est per prophetam. Ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. praececa
remouendo desperationem dominum nos solam hominem per prophetam dicentes. Hierusalem
cito venierunt salus tua quod meritoz psumerunt. nimirum quod saluaris non est tibi
saluabo te et liberabo te. Deinde declaratur secundum. quod dominus opus sue creationis
intantum dilexit ut per mortem sustinueret. dans per hoc exemplum ut quoniam vult
saluus fieri martyrum et tentationes sustineat. per primo. quod dominus omnipotens
est ad ignorendum. viii. in euangelio. Math. Non veni vocare iustos sed peccato
res. Ide si auerteritis se iniustus ab iniuste sua et fecerit iusticiam iniustorum
suum non recordabor aperius. Illud opus charitatem dictionis et myste
rii erne saluationis excellenter impletum est in maria magdalena. in cuius homi
nore hec sequentia est composta. Iten nota lxx. et c. (qui peccatores)
Fidelis sermo et viae acceptio dignus. quod ibi ve
nit in hunc mundum peccatores saluos facere. Iten nota apostoli ad Galatas. Di
scit deus filium suum in similitudine carnis peccati ut de peccato damnaret peccata
rum in carne. ad designandum quod per peccatorum nascenti volunt etiam peccatores
in suo genere non precepit. gratias agit. quod in genealogia saluatoris numeratur
que tuorum mulierum peccatrices quod reprobat ecclesia. scilicet chamaeruth. bersabee
et raab. Pro declaratore terminorum nota. id est per nomine propositum ab istis et
deum per depositionem quondam fratrum. Sed quoniam formatus de se abstractum scilicet
identitas. tunc est nomen neutri genitivis. Iten confiteor est verbum depositionis. scilicet
congregationis. propositum a confratre. Sed assumens est principium patris
et ipsius proprio assumo. et illud yterius dicitur ad et sumo mutando dicitur s.